
UCHWAŁA NR XLVI/461/2023 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej położonej w Węgierkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                               
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) Rada Miejska we Wrześni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „ul. Faceliowa” drodze wewnętrznej położonej na działce nr geod. 454/7                             
w miejscowości Węgierki.  

2. Położenie ulicy określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49818C31-1487-4618-8448-1278368D3D97. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49818C31-1487-4618-8448-1278368D3D97. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Właściciel działki 454/7 zwrócił się z wnioskiem do Urzędu Miasta i Gminy o nadanie nazwy                    

„ul. Faceliowa”  nowo powstałej drodze wewnętrznej. Działka nr 454/7 położona w Węgierkach stanowi 

drogę wewnętrzną. Złożony wniosek został zaopiniowany przez Sołtysa Sołectwa Węgierki. Rada Miejska 

ma uprawnienia do nadania nazw drogom wewnętrznym, które nie są drogami publicznymi. Zatem z uwagi 

na potrzeby ewidencji i zgodnie z oczekiwaniami mieszkańców i właścicieli nieruchomości położonych przy 

tej ulicy podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49818C31-1487-4618-8448-1278368D3D97. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



